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Achi Araya, Maria Rosario 203590496 Inactivo rosario.achi@ucr.ac.cr

Alfaro Alcocer, Eduardo 110510329 Inactivo eduardo.alfaroalcocer@ucr.ac.cr

Alfaro Bourrouet, Wilbert 107130797 Inactivo wilbert.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Cascante, Margarita 110160620 Inactivo margarita.alfarocascante@ucr.ac.cr

Alvarado Calderon, Fernando 108250375 Inactivo fernando.alvarado_c@ucr.ac.cr

Alvarado Gámez, Ana Lorena 104180230 Inactivo ana.alvaradogamez@ucr.ac.cr

Arévalo Aguillón, Mercedes 117000729435 Inactivo mercedes.arevalo@ucr.ac.cr

Azofeifa Navas, Jorge 105970107 Inactivo jorge.azofeifa@ucr.ac.cr

Barboza Zamuria, Roberto 800480557 Inactivo roberto.barboza@ucr.ac.cr

Barquero Ureña, Guillermo 110440723 Inactivo guillermo.barquerourena@ucr.ac.cr

Barrantes Mesen, Ramiro 103320170 Inactivo ramiro.barrantes@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Boza Cordero, Ricardo 103930612 Inactivo ricardo.boza@ucr.ac.cr

Brenes Brenes, Jose Rafae 301400189 Inactivo

Brenes Gomez, William 105480580 Inactivo william.brenes@ucr.ac.cr

Brian Gago, Roberto 104860358 Inactivo roberto.brian@ucr.ac.cr

Calderon Fuentes, Leonel 204250088 Inactivo

Calderón Rodríguez, Laura 113370604 Inactivo laura.calderon_r@ucr.ac.cr

Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr

Carballo Rosabal, Marianne 110020010 Inactivo marieanne.carballo@ucr.ac.cr

Castillo Martinez, Alcira 600860635 Inactivo alcira.castillo@ucr.ac.cr

Castro Sanchez, Silvia 800540661 Inactivo silvia.castrosanchez@ucr.ac.cr

Castro Volio, Isabel 302440312 Inactivo isabel.castro@ucr.ac.cr

Chacón Ortiz, Manuel Antonio 110770786 Inactivo manuel.chaconortiz@ucr.ac.cr
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Chavarria Milanes, Jose F. 401060375 Inactivo fernando.chavarria_m@ucr.ac.cr

Chavarría Molina, Guadalupe 205430263 Inactivo guadalupe.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Cortés, Felipe Arturo 109390327 Inactivo felipe.chaves@ucr.ac.cr

Chinnock Mcneil, Anne Eliza 182600037124 Inactivo anne.chinnock@ucr.ac.cr

Conejo Viquez, Marta Elena 301630643 Inactivo marta.conejo@ucr.ac.cr

Cong Wong, Gil Reinal 600580294 Inactivo

Cordero Jara, Erick Arnulfo 0206620009 Inactivo

Corrales Acuña, Eyleen Vanessa 206140612 Inactivo eyleen.corralesacuna@ucr.ac.cr

Cuenca Berger, Patricia 800640978 Inactivo patricia.cuenca@ucr.ac.cr

De Cespedes Montealegre, Carlos 102690889 Inactivo carlos.decespedes@ucr.ac.cr

Dengo Flores, Ana Laura 110760522 Inactivo ana.dengo@ucr.ac.cr

Elizondo Herrera, María Amalia 113410998 Inactivo mariaamalia.elizondo@ucr.ac.cr

Elizondo Orozco, Kathia 108630197 Inactivo kattya.elizondo@ucr.ac.cr

Fernández Chaves, Jaime José 303910780 Inactivo jaimejose.fernandez@ucr.ac.cr

Fernández Morales, Húberth 502640234 Inactivo uver.fernandez@ucr.ac.cr

Fonseca Corrales, Elizabeth 400970783 Inactivo elizabeth.fonsecacorrales@ucr.ac.cr

Gamez Lobo, Rodrigo 600460360 Inactivo

Garcia Gonzalez, Jaime E. 105330503 Inactivo jaime.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Saenz, Rafael Alb 105260677 Inactivo rafael.garcia@ucr.ac.cr

Garita Cambronero, Jerson 401850746 Inactivo jerson.garita@ucr.ac.cr

Gonzalez Valverde, Ana Lorena 105130159 Inactivo ana.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Hernandez, Mabell 301970680 Inactivo mabel.granados@ucr.ac.cr

Gudiño Fernandez, Patricia 104530297 Inactivo

Gudiño Fernandez, Sylvia 104970982 Inactivo silvia.gudino@ucr.ac.cr

Guerrero Bermudez, Olga Marta 103830757 Inactivo olga.guerrero@ucr.ac.cr

Gutierrez Doña, Benicio 800740615 Inactivo benicio.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Edgar 104530822 Inactivo edgar.gutierrez@ucr.ac.cr

Hernandez Barrantes, Sonia 203490440 Inactivo sonia.hernandezbarrantes@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Herrera Mena, Virginia 111340833 Inactivo virginia.menaherrera@ucr.ac.cr

Howard Mora, Madeline 105810530 Inactivo madeline.howard@ucr.ac.cr

Hun Opfer, Laya R. 800540851 Inactivo ruchlia.hun@ucr.ac.cr

Jimenez Arce, Gerardo 401270364 Inactivo gerardo.jimenez@ucr.ac.cr
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Jimenez Ardon, Oscar Jose 105950341 Inactivo

Jimenez Herrera, Luis G. 204590183 Inactivo luis.jimenezherrera@ucr.ac.cr

Jimenez Montero, Guillermo 104071474 Inactivo

Jimenez Saenz, Jose 102050953 Inactivo

Lacle Murray, Adriana 103820809 Inactivo adriana.lacle@ucr.ac.cr

Leon Alan, Dennis 104940560 Inactivo dennis.leon@ucr.ac.cr

Leon Azofeifa, Pedro 900240518 Inactivo pedro.leon@ucr.ac.cr

Lopez Nuñez, Maria Elen 103410135 Inactivo

Masís Fernández, Karen 1187657 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr

Masis Fernandez, Karen G. 110900767 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr

Masis Monestel, Carlos Fernando 109850292 Inactivo carlos.masis@ucr.ac.cr

Mata Jimenez, Leonardo 102280541 Inactivo leonardo.mata@ucr.ac.cr

Mena Umaña, Fernando 900450715 Inactivo fernando.menaumana@ucr.ac.cr

Montero Salguero, Adrián 113780138 Inactivo adrian.monterosalguero@ucr.ac.cr

Monterroso Azofeifa, Victoria 104151494 Inactivo victoria.monterroso@ucr.ac.cr

Mora Carvajal, Virginia 106540600 Inactivo virginia.mora@ucr.ac.cr

Mora Gallegos, Andrea 112090564 Inactivo andrea.moragallegos@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Patricia 106170362 Inactivo patricia.mora@ucr.ac.cr

Morera Brenes, Bernal 203750064 Inactivo bernal.morera@ucr.ac.cr

Morera Villalobos, Pedro 201660538 Inactivo pedro.morera@ucr.ac.cr

Murillo Castro, Ligia 203090849 Inactivo ligia.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Gonzalez, Sandra 202791356 Inactivo sandra.murillo@ucr.ac.cr

Nanne Echandi, Clara 900120969 Inactivo clara.nanne@ucr.ac.cr

Obando Moreno, Luis Enrique 107960547 Inactivo luis.obandomoreno@ucr.ac.cr

Otárola Jiménez, Julio Antonio 304280647 Inactivo julio.otarolajimenez@ucr.ac.cr

Quesada Alpizar, Misael 103050923 Inactivo

Quiros Arley, Marta 105330730 Inactivo

Ramirez Martinez, Maria Del 400750449 Inactivo ma.ramirezmartinez@ucr.ac.cr

Ramirez Pacheco, Giselle 105800932 Inactivo

Ramos Cuadra, Yasmin 111070829 Inactivo yasmin.ramoscuadra@ucr.ac.cr

Rapso Brenes, Marisol 601470474 Inactivo marisol.rapso@ucr.ac.cr
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Rocha Nuñez, Oscar 104860941 Inactivo oscar.rocha@ucr.ac.cr

Rodriguez Valerio, Maria Paula 0117590675 Inactivo

Rojas Breedy, Ana Lorena 106370394 Inactivo

Rojas Carvajal, Mijail 113790311 Inactivo mijail.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Matey, Luis Andres 0304100578 Inactivo

Rosero Bixby, Luis 800064804 Inactivo luis.rosero@ucr.ac.cr

Ruiz Hidalgo, Karla María 111030334 Inactivo karla.ruiz@ucr.ac.cr

Salas Chaves, Pilar 105210555 Inactivo maria.salas@ucr.ac.cr

Salas Hernández, Aimeé 110790451 Inactivo aimee.salas@ucr.ac.cr

Sanchez Montero, Francisco 103830375 Inactivo francisco.sanchez@ucr.ac.cr

Sancho Ugalde, Hilda 202170799 Inactivo hilda.sancho@ucr.ac.cr

Santos Pasamontes, Maria 800450893 Inactivo

Scaglioni Solano, Pietro 106620065 Inactivo pietro.scaglioni@ucr.ac.cr

Schosinsky Nevermann, Karl 103040092 Inactivo karl.schosinsky@ucr.ac.cr

Sigaran Ramirez, Manuel 800530908 Inactivo manuel.sigaran@ucr.ac.cr

Simhon Sabbagh, Alberto 800500353 Inactivo

Sittenfeld Appel, Ana Maria 104280574 Inactivo ana.sittenfeld@ucr.ac.cr

Solano Madriz, Jorge 107980261 Inactivo jorge.solano_m@ucr.ac.cr

Taylor Castillo, Mayra L. 105490123 Inactivo mayra.taylor@ucr.ac.cr

Ulate Castro, Emilce 401060186 Inactivo emilce.ulate@ucr.ac.cr

Valiente Alvarez, Carmen Isa 800620147 Inactivo

Valle Bounet, Luisa 000000623 Inactivo

Vargas Chaves, Shirley 603010621 Inactivo shirley.vargaschaves@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, William 201920965 Inactivo

Vargas Oreamuno, Sylvia P. 105940903 Inactivo sylvia.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Segura, Jorge 202980928 Inactivo

Villalobos Landazuri, Roberto 112350736 Inactivo jorge.villalobos_l@ucr.ac.cr

Vives Blanco, Marcela 000000254 Inactivo

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr

Weng Huang, Nien-Tzu 800670617 Inactivo nien-tzu.weng@ucr.ac.cr

Zaldivar Ruiz, Maria Euge 480103648 Inactivo

Zamora Murillo, Alicia 501900336 Inactivo instituto investigaciones sociales


